

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania na „Dostawy energii elektrycznej do jednostek CUL” znak sprawy:
14/WA/PN/2025

Pytania i odpowiedzi do SWZ nr 3

Działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania.

1. Jeżeli Zamawiający nie posiada instalacji wytwórczych to czy Zamawiający planuje ich montaż w okresie objętym zamówieniem? Jeśli tak, Wykonawca zwraca się o podanie poniższych informacji:

- przybliżonej daty montażu (z dokładnością do miesiąca/kwartału),
- mocy zainstalowanej,
- rodzaju instalacji oraz czy będzie to mikroinstalacja czy mała instalacja.
- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy na odkup ewentualnych nadwyżek energii wyprodukowanych w instalacjach, na wzorze umowy stosowanym powszechnie przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje montażu instalacji wytwórczych.

2. Jakie okresy rozliczeniowe w OSD obowiązują dla punktów poboru zakwalifikowanych do grup taryfowych C1x oraz G1x?

Odpowiedź:

Jeden lub dwa miesiące.

3. Czy w punktach poboru zakwalifikowanych do grup taryfowych C1x oraz G1x Zamawiający posiada liczniki zdalnego odczytu?

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje i starymi i nowymi licznikami.

4. Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o podanie poniższych informacji:

Czy zmiana sprzedawcy będzie się odbywać po raz pierwszy czy po raz kolejny?

Odpowiedź:

Zamawiający już wielokrotnie zmieniał sprzedawcę.

5. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że wskazany w postępowaniu wolumen będący przedmiotem zamówienia został oszacowany na podstawie rzeczywistego zużycia energii w poprzednich latach.

Odpowiedź:

Tak

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktur drogą elektroniczną za pośrednictwem adresu e-mail lub elektronicznego biura obsługi klienta?

Odpowiedź:

Tak

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy przy użyciu kwalifikowanych podpisów elektronicznych lub drogą korespondencyjną przy użyciu podpisów tradycyjnych?

Odpowiedź:

Tak

Ms. Dyrektor
KIEROWNIK
ds. Logistyki
Centrum Usług Logistycznych
Marzena Eder

Wykonano w 2 egz.:

Zamieszczono na platformie zakupowej

1 egz. w sekretariacie.

2 egz. w aktach sprawy

opr./wyk. Anna Liersch-Bryzek